
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa dróg gminnych w sołectwie Chrustowo, gmina Przedecz

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PRZEDECZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019326

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: pl. Wolności 1

1.4.2.) Miejscowość: Przedecz

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-635

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 632738467

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@przedecz.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.przedecz.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-841e8826-02c9-11ef-b21f-3ab44b58c1d6

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00517465

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-09-26

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00300873

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa dróg gminnych w sołectwie Chrustowo, gmina Przedecz

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zakres przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00517465/01 z dnia 2024-09-26

2024-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Zadanie 1.
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 492016P polegać będzie na : 
- Wyprofilowaniu (wyrównaniu) istniejącej nawierzchni tłuczniowej 
- Wykonaniu górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego twardego 0/31,5 niezwiązanego lepiszczem lub spoiwem o
grubości warstwy 12 cm. 
- Wykonaniu warstwy wiążącej z mieszanek mineralno- asfaltowych AC 11 W o średniej grubości 
w-wy 5 cm. .
- Wykonaniu uzupełnienia (umocnienia) poboczy warstwą z kruszywa łamanego twardego 0/31,5 – warstwa o średniej
grubości 15,0 cm. 
- Wykonanie oznakowania pionowego i poziomego zgodnie z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu drogowego 
- Wykonaniu robót wykończeniowych. 
Zadanie 2.
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 492015P polegać będzie na : 
- Wyprofilowaniu (wyrównaniu) istniejącej nawierzchni tłuczniowej 
- Wykonaniu górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego twardego 0/31,5 niezwiązanego lepiszczem lub spoiwem o
grubości warstwy 12 cm. 
- Wykonaniu warstwy wiążącej z mieszanek mineralno- asfaltowych AC 11 W o średniej grubości w-wy 5 cm. 
- Wykonaniu uzupełnienia (umocnienia) poboczy warstwą z kruszywa łamanego twardego 0/31,5 – warstwa o średniej
grubości 15,0 cm. - 
- Wykonaniu robót wykończeniowych. 

Nawierzchnia dla obu zadań
Warstwę wiążącą należy wykonać z betonu asfaltowego dla KR1 , AC 11 W w ilości 125 Kg/m2; 
Pobocza dla obu zadań
Na drodze gminnej nr 492016P na odcinku od km 0+000,00 do km 0+487,72 oraz na drodze gminnej nr 492015P na
odcinku od km 0+000,00 do km 0+164,17 obustronnie zaprojektowano wykonanie poboczy warstwą z kruszywa łamanego
twardego 0/31,5 – warstwa o średniej grubości 15,0 cm.

Pozostałe zapisy w SWZ, w tym w szczególności w dokumentacji projektowej i przedmiarach.

3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-27

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
5 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT
DROGOWO- MOSTOWYCH S.A.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6661004943

4.3.3.) Ulica: Toruńska

4.3.4.) Miejscowość: Koło

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-600

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 324793,25 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00370623/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-09-26

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00517465/01 z dnia 2024-09-26

2024-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 324793,25 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Zadanie finansowane ze środków własnych oraz dofinansowane z inwestycji z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD:
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH.
Promesa wstępna NR Edycja8/2023/783/PolskiLad

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00517465/01 z dnia 2024-09-26

2024-09-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa dróg gminnych w sołectwie Chrustowo, gmina Przedecz
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PRZEDECZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019326
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: pl. Wolności 1
	1.4.2.) Miejscowość: Przedecz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-635
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 632738467
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@przedecz.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.przedecz.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-841e8826-02c9-11ef-b21f-3ab44b58c1d6
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00517465
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-09-26

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00300873
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-05-27
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWO- MOSTOWYCH S.A.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6661004943
	4.3.3.) Ulica: Toruńska
	4.3.4.) Miejscowość: Koło
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-600
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 324793,25 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00370623/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-09-26
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 324793,25 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


